РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРДЦИJI
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ММИНИСТРДЦИЯ П РИТОБОЛЬНОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ч 14..,-!-L 20201,ода N9 Р,l/a
с, ГлядяЕское

Об утвср)мелип
адмпtl и с]'р а,ги вн ого р егл 1l lll ента
предос'l,авJIснrlя мчниlцrrlаjlьпой
услугп (Предосl,авJl€ttие
rrяформацпи о Teкvпleii
успевде\lостп учашеI ocrl. ве,lенис
]лектроЕноrо дневн|lка lt
электронког0 ?ьтрпала
успеваемостиr)

В соотвеIс,I8ии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года Л! 27З (Об
образовании в Россййской Фелерачии>. Еа основании Фелермьного закова от 27 июля 2010
года N9 2l0-ФЗ <Об оргаrтизатIии продостав.lения государствснпых и муниципапьньтх чслуг).
руковолс,гвуясь Фепершiьным законо]\,l от б октября 200З гола Nч ] ] I-ФЗ (Об обцих IIринципах
орIаяизацйи местного самоуправления в Российской Федерации). Администрация
Притобольного райоliа

ПосТАI,]ОВ]IЯL-Г:
l YrB<p иr" J l"и'и( lp.|.,rп-L,,i p<l la\lcHl 'р.,lосlэвл(чиh \]}ниI ип.tльной )'сл)lи

(Прсдосl аI]jIен ие информации о lеь)щсй )tлевасl\lости )чащеlося. веденис э-iIектронного
дневника и э-,iеr('l,ронпого журнапа успеваеNlос,ги) соIласно приложению к настояlцему
пос,IановлеЕию,

2, Признать утратившим силу поставовлевие Администрации ГIритобольного района от 4
мая 2012 года М 178 (Об утверждении административвого реIламепта предоставления
муниципаiIьной чслуги (ПредоставJlение информации о текуцей успевасмости учащеIося"
веденис эjlекl,рол]ного дневника и эпек,гронного rryрнма успеваемости>,),

3. Настоятцее пос'гаI{овrIенис вступает в силу со дня сrо официаJlьвого опубликования в
информационно\,l бюллетеfiе (МуниципаJтьный вествик Притоболья) и подлежит ра?мещеЕию
на официмьноN,r сайте АдминисT,рации ПритобольЕого раЙона в сети (Интернет).

4. Контроль за вьтполIJеl]пем настоящего постановления возложить на первоIо
заместителя Главь] Прито оольяого

Глава Притобольного района L

9,9з_04

Д.Ю, Лесовой